
UCHWAŁA NR LV/350/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Kółka Rolniczego w Kwiatkówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Kółka Rolniczego w Kwiatkówce, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 40/5 
o pow. 0,0447 ha, położonej w miejscowości Kwiatkówka, obręb 10-Kwiatkówka, gmina Tomaszów 
Mazowiecki, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr 
PT1T/00047928/1. 

§ 2. Lokalizację nieruchomości określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zygmunt Musiał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27F8280-B158-49F3-8B40-5575C3347337. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/350/22 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27F8280-B158-49F3-8B40-5575C3347337. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LV/350/22 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 26.05.2022r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminnego nieruchomości 

stanowiącej własność Kółka Rolniczego w Kwiatkówce  

 

 Nieruchomość położona w obrębie Kwiatkówka, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 

40/5 o pow. 0,0447 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą 

numer PT1T/00047928/1, stanowi własność Kółka Rolniczego w Kwiatkówce.  

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w 

sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.  

 Ww. nieruchomość zostaje przekazana Gminie Tomaszów Mazowiecki na cele kulturalne, 

oświatowe i rekreacyjne dla mieszkańców wsi Kwiatkówka, Świńsko i Łagiewniki.  

W przypadku nierealizowania przez Gminę Tomaszów Mazowiecki celów darowizny nastąpi jej zwrot.  

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały przez Radę Gminy Tomaszów 

Mazowiecki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27F8280-B158-49F3-8B40-5575C3347337. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

